
Płynny nawóz z Białegostoku

Płynny nawóz azotowy w formie wodnego roztworu saletrzano-mocznikowego to najnowszy produkt Barter SA. Spółka
wspomoże też rolników, wyposażając ich w zbiorniki do magazynowania nawozu.

Roztwór Saletrzano-Mocznikowy „Piast” jest uniwersalnym, wysokoskoncentrowanym
nawozem, zawierającym wszelkie formy azotu: azotanową, amidową i amonową.
Rozlewany do cystern środek jest niepalny, niewybuchowy, nie wydziela oparów i nie
wytwarza ciśnienia, przez co jest bezpieczny, łatwy w transporcie i składowaniu. 

- Ten nawóz ma same zalety: niższa cena w przeliczeniu na czysty składnik (azot) w
porównaniu do nawozów typu mocznik czy saletra amonowa; szybkie, a jednocześnie
długotrwałe działanie; optymalna dawka azotu w okresie wzrostu roślin; aplikacja
nawozu za pomocą oprysku, co zapewnia jego równomierne rozprowadzenie, a w
końcu duża skuteczność w długim okresie bezopadowym – przekonuje Grzegorz
Dworakowski, dyrektor ds. rozwoju Barter S.A. 

Do prawidłowego funkcjonowania dystrybucji tego typu nawozów niezbędna jest
odpowiednia infrastruktura logistyczna, umożliwiająca łatwy dostęp do produktu. Aby to
zagwarantować, Barter S.A. inwestuje w rozbudowę zaplecza magazynowego w
Sławkowie na Górnym Śląsku. Firma wdraża też program wspierający rolników,
polegający na wyposażeniu ich gospodarstw w odpowiednie zbiorniki, co pozwoli na
zmagazynowanie potrzebnej ilości nawozu w okresie jesiennym. Pojemność tych
zbiorników wystarczy na podanie pierwszej dawki na oziminy i - przedwschodowo - na
rośliny jare. 

- W tym okresie roztwór saletrzano-mocznikowy ma z zasady niską cenę i - co bardzo
ważne - jest dostępny bez ograniczeń - mówi Grzegorz Dworakowski. 

Aktualnie negocjowana jest umowa z dostawcą tych zbiorników, które mają być
innowacją na rynku nawozów.Spółka rozszerza również asortyment opakowań swoich
produktów. Do stałej sprzedaży weszły już nawozy sypkie w opakowaniach 50 kg,
opatrzonych logo Grupy Nawozowej PIAST, marki należącej do Barter S.A. W
opakowaniach tych można kupić: mocznik Prill plus, mocznik Gran Premium, nawozy
wieloskładnikowe NPK 8-19-29 i NPK 6-16-35. W planach jest również sprzedaż innych
nawozów w tego typu opakowaniach. 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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